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CALIBREUSES D’OEUFS (PESEE MECANIQUE) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Photos non 
contractuelles. 

  
OVO 21 

 
OVO 31 

 

 
OVO 36 

 
OVO 41 

 

 
OVO 61 

 

 
OVO 91 

 
 

Cadence 
2 200 
o/h 

 

3 000 
o/h 

 

3 600 
o/h 

4 000 
o/h 

 

6 000 
o/h 

 

9 000 
o/h 

 
Nombre de 

rouleaux 
1 

goulotte 
1 1 2 2 3 

Options : 
marquage 

tampon 
intégré 

      

Option : 
marquage jet 

d’encre 
intégré 

      

Alimentation 
avec suceuse 

30 œufs 
      

 

Caractéristiques 

Autres options disponibles :  
 Marquage manuel 
 Œufs étalons 
 Alvéoles plastique 
 Caisses plastique 360 œufs 

 
Diverses configurations sont possibles. 
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 CALIBREUSES D’ŒUFS (PESEE ELECTRONIQUE) 

Calibreuse/mireuse MINIGRAD10  

Calibreuse/mireuse SIRIO45 Caractéristiques :  
 Pilotage par écran tactile 
 12 calibres de poids possible 
 Statistiques de production 

 
 
 

Options : 
 Chargeur automatique d’alvéoles. 
 Automatisation (robots). 

 
Nombreuse configurations possibles. 

Photos non contractuelles 

 MINIGRAD 
6.5 

MINIGRAD 10 VEGA 16/20 ORION 
25/30 

SIRIO 36/45 SIRIO 80 

Cadence 6 500 o/h 10 000 o/h 
 

16 000 ou 
20 000 o/h 

25 000 ou 
30 000 o/h 

36 000 ou 
45 000 o/h 

80 000 o/h 
 

Nombre rouleaux 1 2 4 6 8 16 
Nombre maximum 

de ligne(s)  
Automatique(s) 

 
1 

 
2 

 
4 

 
8 

 
10 

 
20 

Fermeture boites Inclus Inclus Inclus Option Option option 

 Option : marquage 
 multi message       

Chargeur 
automatique 

d’alvéoles 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Mirage 

automatique       
 

Caractéristiques 


